
Samedi  15  avril 2023

Contrôles INFOS   PARCOURS Routes
Km

Partiels

Km

ES

Km

CH/CH

Km

Cumul

Temps

Impartis
Moyenne

Prem

Voit

Dern

Voit

1ère Etape DRAP - DRAP

1ère Section DRAP - DRAP

1 er Secteur DRAP - SOSPEL 32,925 01:00 32,93

CH 0 DRAP sortie PARC fermé Parking 0,000 0,000 0,000 13:00 16:01

X D 2204B / D 2204 vers PEILLON D 2204 0,784 0,784

X D 2204 vers AUTRES DIRECTIONS D 2204 0,554 1,338

X D 2204 vers AUTRES DIRECTIONS D 2204 0,337 1,675

X D 2204 vers L'ESCARENE D 2204 0,442 2,117

X D 2204 Tout Droit D 2204 1,210 3,327

X D 2204 vers L'ESCARENE D 2204 0,438 3,765

X D 2204 vers L'ESCARENE D 2204 1,935 5,700

X D 2204 vers L'ESCARENE D 2204 4,372 10,072

X D 2204 vers LUCERAM D 2204 1,134 11,206

X D 2204 vers SOSPEL D 2204 0,283 11,489

X D 54 / D 2204 vers SOSPEL D 2204 9,684 21,173

X D 54 / D 2204 vers SOSPEL D 2204 5,937 27,110

X D 2566 / D 2204 vers CASTILLON D 2204 5,745 32,855

CH 0A D 2204 Entrée Zone Assistance D 2204 0,070 32,925 32,925 01:00 14:00 17:01

CH 0B D 2204 0,000 32,925 00:20 14:20 17:21

3 ème Secteur SOSPEL - SOSPEL 0,150 00:03 3,00

CH 1 D2566 vers Col de Castillon D 2566 0,150 0,150 33,075 00:03 14:23 17:24

4 ème Secteur SOSPEL - MOULINET 31,890 00:55 34,79

DEP ES 1 SOSPEL - COL St JEAN D 2566 0,200 33,275 00:03 14:26 17:27

X D 2566 / D 54 vers Col St Jean D 54 6,000 39,275

AR ES 1 Sur D54 D 54 5,680 11,680 44,955

STOP X D 54 / D 2204 D 54 0,400 45,355

X D 2204 / D 2566 vers MOULINET Col de Turini D 2566 5,750 51,105

D 2566 MOULINET D 2566 13,120 64,225

CH 2 D 2566 D 2566 0,940 31,890 65,165 00:55 15:21 18:22

5 ème Secteur MOULINET - LA CABANETTE 20,200 00:40 30,30

DP ES 2 MOULINET - PEIRA CAVA D 2566 0,180 65,345 00:03 15:24 18:25

X D 68 / D 2566 vers PEIRA CAVA D 2566 10,166 75,511

AL ES 2 Sur D2566 D 2566 6,429 16,595 81,940

STOP D 2566 à droite D 54 0,336 82,276

CH 3 X D 2566 / D 21 vers  LUCERAM  NICE D 2566 3,269 20,200 85,545 00:40 16:04 19:05

6 ème Secteur LA CABANETTE - DRAP 35,601 00:55 38,84

DP ES 3 LA CABANETTE - COL DE BRAUS D 21 0,075 85,620 00:03 16:07 19:08

X D 21 / D 54 vers SOSPEL D 54 5,268 90,888

AL ES 3 Sur D 54 D 54 8,116 13,384 99,004

STOP D 54 épingle gauche à droite "Domaine des étoiles" D 54 0,216 99,220

X D 54 / D 2204 vers TOUET DE L'ESCARENE D 54 0,374 99,594

X D2566 / D2204 vers L'ESCARENE D 2204 9,684 109,278

X D21 / D2204 vers NICE D 2204 0,290 109,568

X D 2204 vers NICE D 2204 1,116 110,684

X D 2204 vers DRAP D 2204 4,346 115,030

X D 2204 vers PEILLE D 2204 1,932 116,962

X D 2204 Tout Droit D 2204 0,510 117,472

X D 2204 vers NICE D 2204 1,190 118,662

X D 2204 vers NICE D 2204 0,442 119,104

X D 2204 Tout Droit D 2204 0,325 119,429

X D 2204B / D 2204 vers DRAP D 2204 0,589 120,018

D 2204 à Droite Traverse des écoles D 2204 0,520 120,538

Boulevard Stalingrad D 2204 0,113 120,651

CH 3A DRAP Entrée Parc Fermé Parking 0,570 35,601 121,221 00:55 17:02 20:03

FIN de la 1
ère

 ETAPE : avance non pénalisée au CH 3A

2ème Rallye National de DRAP

2 ème Secteur    Assistance SOSPEL                                                           0:20 Heure

ITINERAIRE ET HORAIRES

VHC - VHRS - VMRS
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Dimanche  16 avril  2023
2ème Etape DRAP - DRAP

2ème Section DRAP - LA BOLLÈNE

7 ème Secteur DRAP - SOSPEL 32,810 01:00 32,81

CH 3B DRAP sortie PARC fermé Parking 0,000 121,221 07:30 10:11

X D 2204B / D 2204 vers PEILLON D 2204 0,784 122,005

X D 2204 vers AUTRES DIRECTIONS D 2204 0,554 122,559

X D 2204 vers AUTRES DIRECTIONS D 2204 0,337 122,896

X D 2204 vers L'ESCARENE D 2204 0,442 123,338

X D 2204 Tout Droit D 2204 1,210 124,548

X D 2204 vers L'ESCARENE D 2204 0,438 124,986

X D 2204 vers L'ESCARENE D 2204 1,935 126,921

X D 2204 vers L'ESCARENE D 2204 4,372 131,293

X D 2204 vers LUCERAM D 2204 1,134 132,427

X D 2204 vers SOSPEL D 2204 0,283 132,710

X D 54 / D 2204 vers SOSPEL D 2204 9,684 142,394

X D 54 / D 2204 vers SOSPEL D 2204 5,937 148,331

CH 3C D 2204 Entrée Zone Assistance D 2204 5,700 32,810 154,031 01:00 08:30 11:11

CH 3D D 2566 CH Sortie Parc Assistance D 2566 0,000 0,000 154,031 00:40 09:10 11:51

9 ème Secteur SOSPEL - MOULINET 14,020 00:30 28,04

D 2566 MOULINET D 2566 13,080 167,111

CH 4 D 2566 D 2566 0,940 14,020 168,051 00:30 09:40 12:21

10 ème Secteur MOULINET - LA BOLLÈNE 22,579 00:30 45,16

DP ES 4 MOULINET - LA BOLLENE 1 D 2566 0,180 168,231 00:03 09:43 12:24

X D 2566 / D 68 D 2566 10,166 178,397

X D 68 / M 70 D 68 0,072 178,469

AL ES 4 Sur M 70 M 70 11,829 22,067 190,298

STOP Sur M 70 M 70 0,212 190,510

CH 4A X M 70 / Av Paoli Entrée Parc de Regroupement 0,300 22,579 190,810 00:30 10:13 12:54

PARC DE REGROUPEMENT LA BOLLÈNE     Durée maximum 00:30 heure

CH 4B LA BOLLENE Sortie Parc de Regroupement 22,579 190,810 00:30 10:43 13:24

3ème Section LA BOLLÈNE - SOSPEL

11 ème Secteur LA BOLLÈNE - LODA 12,030 00:20 36,09

X M 70 / M 2565 direction Nice M 2565 3,220 194,030

X M 173 / M 2565 M 173 1,050 195,080

X M 173 / M 373 M 173 1,140 196,220

X M 2565 / M 173 M 2565 1,200 197,420

X M 2565 / M 173 M 2565 0,600 198,020

X M 2565 / M 73 Direction Loda M 2565 0,032 198,052

M 73 Direction Loda M 73 0,768 198,820

M 73 Direction Loda M 73 3,735 202,555

CH 5 Sur M 73 avant maison M 73 0,285 12,030 202,840 00:20 11:03 13:44

12 ème Secteur LODA - COL DE L'ORME 22,336 00:35 38,29

DP ES 5 LODA - LUCERAM 1 M 73 0,285 203,125 00:03 11:06 13:47

X D 73 / D 2566 D 2566 10,848 213,973

X D 73 / D 2566 D 2566 0,065 214,038

AL ES 5 Sur D 2566 D 2566 3,953 14,866 217,991

STOP sur D 2566 à droite D 2566 0,225 218,216

X D 2566 / D 21 vers Peïra Cava D 2566 1,862 220,078

X D 21 / D 54 vers SOSPEL D 21 5,068 225,146

CH 6 D 54 D 54 0,315 22,336 225,461 00:35 11:41 14:22

13 ème Secteur COL DE L'ORME - SOSPEL 19,524 00:35 33,47

DP ES 6 COL DE L'ORME - COL DE BRAUS 1 D 54 0,483 225,944 00:03 11:44 14:25

AL ES 6 Sur D54 à gauche D 54 7,307 7,307 233,251

STOP Sur D54 à droite D 54 0,206 233,457

X D 54/ D 2204 vers SOSPEL D 2204 0,374 233,831

X D 54 / D 2204 vers SOSPEL D 2204 5,937 239,768

CH 6A CH Entrée Parc Assistance D 2566 5,700 19,524 245,468 00:35 12:19 15:00

14 ème Secteur    Parc Assistance SOSPEL

CH 6B D 2566 CH Sortie Parc Assistance D 2566 0,000 0,000 245,468 00:30 12:49 15:30

0:30 Heure

8 
ème

 Secteur    Parc Assistance SOSPEL                                                    0:40 Heure
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15 ème Secteur SOSPEL - MOULINET 14,020 00:30 28,04

D 2566 MOULINET D 2566 13,080 258,548

CH 7 D 2566 D 2566 0,940 14,020 259,488 00:30 13:19 16:00

16 ème Secteur MOULINET - LA BOLLÈNE 22,579 00:30 45,16

DP ES 7 MOULINET - LA BOLLENE 2 D 2566 0,180 259,668 00:03 13:22 16:03

X D 2566 / D 68 D 2566 10,166 269,834

X D 68 / M 70 D 68 0,072 269,906

AL ES 7 Sur M 70 M 70 11,829 22,067 281,735

STOP Sur M 70 M 70 0,212 281,947

CH 7A X M 70 / Av Paoli Entrée Parc de Regroupement 0,300 22,579 282,247 00:30 13:52 16:33

PARC DE REGROUPEMENT LA BOLLÈNE     Durée maximum 00:20 heure

CH 7B LA BOLLENE Sortie Parc de Regroupement 22,579 282,247 00:20 14:12 16:53

17ème Section LA BOLLÈNE - DRAP

X M 70 / M 2565 direction Nice M 2565 3,220 285,467

X M 173 / M 2565 M 173 1,050 286,517

X M 173 / M 373 M 173 1,140 287,657

X M 2565 / M 173 M 2565 1,200 288,857

X M 2565 / M 173 M 2565 0,600 289,457

X M 2565 / M 73 Direction Loda M 2565 0,032 289,489

M 73 Direction Loda M 73 0,768 290,257

M 73 Direction Loda M 73 3,735 293,992

CH 8 Sur M 73 avant maison M 73 0,285 12,030 294,277 00:20 14:32 17:13

18 ème Secteur LODA - COL DE L'ORME 22,336 00:35 38,29

DP ES 8 LODA - LUCERAM 1 M 73 0,285 294,562 00:03 14:35 17:16

X D 73 / D 2566 D 2566 10,848 305,410

X D 73 / D 2566 D 2566 0,065 305,475

AL ES 8 Sur D 2566 D 2566 3,953 14,866 309,428

STOP sur D 2566 à droite D 2566 0,225 309,653

X D 2566 / D 21 vers Peïra Cava D 2566 1,862 311,515

X D 21 / D 54 vers SOSPEL D 21 5,068 316,583

CH 9 D 54 D 54 0,315 22,336 316,898 00:35 15:10 17:51

19 ème Secteur COL DE L'ORME - DRAP 29,514 00:40 44,27

DP ES 9 COL DE L'ORME - COL DE BRAUS 2 D 54 0,483 317,381 00:03 15:13 17:54

AL ES 9 Sur D54 à gauche D 54 7,307 7,307 324,688

STOP Sur D54 à droite D 54 0,206 324,894

X D 54/ D 2204 vers SOSPEL D 2204 0,374 325,268

X D2566 / D2204 vers L'ESCARENE D 2204 9,684 334,952

X D21 / D2204 vers NICE D 2204 0,290 335,242

X D 2204 vers NICE D 2204 1,116 336,358

X D 2204 vers DRAP D 2204 4,346 340,704

X D 2204 vers PEILLE D 2204 1,932 342,636

X D 2204 Tout Droit D 2204 0,510 343,146

X D 2204 vers NICE D 2204 1,190 344,336

X D 2204 vers NICE D 2204 0,442 344,778

X D 2204 Tout Droit D 2204 0,325 345,103

X D 2204B / D 2204 vers DRAP D 2204 0,589 345,692

D 2204 à Droite Traverse des écoles D 2204 0,520 346,212

Boulevard Stalingrad D 2204 0,113 346,325

CH 9A DRAP Entrée Parc Fermé Parking 0,570 29,514 346,895 00:40 15:53 18:34

FIN du RALLYE : avance non pénalisée au CH 9A


	Itineraires Horaire

